
 

平日 ハーフコンペ＆18 ホールプレイ 

９ホールＣＵＰ 
 

 

   ＷＰ方式 HDCP 上限なし 年長上位 プラスハンディあり 
 

 

 

 

 

 

 

 

CASUAL 

モーニング 
ドリンク券 1 枚付き 

マスター室 

レストランでどうぞ！ 

お 1 人様からご予約可能です。 

入賞以外の方には 

参加賞があります。 

賞品例 

瑞浪ボーノポーク、アサヒビールギフト （人数により商品構成が変わります） 

 

 

 

 

 
※画像はイメージです 

開催日 
12/6（金） 

12/16（月） 

1/10（金） 

1/24（金） 

2/7（金） 

2/17（月） 

3/7（金） 

3/17（月） 

4/4（金） 

4/18（金） 

4 月 ビジター様  定価 12,850 円 → 特別価格 11,200 円 
会員様 10,430 円 

12 月・3 月 ビジター様  定価 12,630 円 → 特別価格 10,980 円 

1 月・2 月 ビジター様 定価 12,410 円 → 特別価格 10,760 円 会員様 10,100 円 

ご予約はホームページからのＷＥＢ予約もご利用頂けます！ 

上記料金は全て利用税・スポーツ振興基金・消費税込みの総額表示となっております  

キャンセル料は、5 日前 17 時以降から、お一人様 3,000 円が必要です。 

お申込みは【WEB 予約、または予約センター ☎0572-68-8700】まで 

１２月バイキング昼食(１月２月は通常昼食付) 


